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38 §
Kumppanuussopimus koskien Helsingissä elokuussa 2025 järjestet-
tävää Red Bull Showrun -tapahtumaa

HEL 2024-009159 T 00 01 06

Päätös

Viestintäjohtaja päätti hyväksyä Helsingin kaupunginkanslian viestintä-
osaston ja Red Bull Finland Oy:n välisen yhteistyösopimuksen koskien 
Helsingissä 30.8.2025 järjestettävää Red Bull Showrun - ilmaistapah-
tumaa. Red Bull Finland Oy:n virallisena yhteistyökumppanina tapah-
tumatuotannon järjestelyissä toimii helsinkiläinen tapahtumatuotantoyri-
tys, Lataamo Group Oy.  

Samalla viestintäjohtaja päätti oikeuttaa brändi ja tapahtumat -yksikön 
päällikön allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen. Yhteistyön ennakoitu 
arvonlisäveroton kokonaisarvo on enintään 50 000 euroa, joka kohden-
tuu tapahtumajärjestämiskuluihin.  

Yhteistyösopimuksen kustannukset maksetaan talousarvion kohdalta 1 
40 01, viestintäosaston brändi ja tapahtumat yksikölle osoitetusta mää-
rärahasta (sisäinen tilaus 1872000042 MA Muut tapahtumat).  

Edelleen viestintäjohtaja totesi, että hankinta toteutetaan suorahankin-
tana, koska yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty 
toimittaja voi toteuttaa hankinnan, eikä vaihtoehtoisia tai korvaavia rat-
kaisuja ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keino-
tekoisesta kaventamisesta (hankintalaki 40 § 2 mom. 2 koh-
ta). Hankinta tehdään suorahankintana, koska Red Bull Finland Oy 
omistaa Helsingissä järjestettävän Red Bull Showrun –tapahtuman jär-
jestämisoikeuden.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani, toimiva tapahtumien 
alusta sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapah-
tumakaupunki, joka parantaa kilpailuasemaansa suurtapahtumien isän-
täkaupunkina yhteistyössä alan toimijoiden kanssa.  

Helsingin matkailun ja tapahtumien toimintaohjelman 2022–2026 mu-
kaan kaupungin elävyyttä ja vetovoimaa edistetään panostamalla eri-
tyisesti kansainvälisten matkailijoiden houkutteluun sekä tapahtumalli-
suuden vahvistamiseen, ympärivuotisuuden ja asukkaiden viihtyvyyden 
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ollessa keskiössä. Lisäksi tullaan vahvistamaan Helsingin kilpailukykyä 
kansainvälisten kongressien ja suurtapahtumien osalta. 

Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että suurtapah-
tumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja 
sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Tapahtumat kasvattavat Helsingin 
tunnettuutta ja kiinnostusta kotimaassa ja maailmalla. 

Tapahtumakumppanuuksia arvioidaan kaupunkiyhteisen arviointikritee-
ristön kautta. Arviointikriteeristössä huomioidaan 1) kaupunkistrategian 
sekä matkailun ja tapahtumien toimintaohjelman mukaisuus 2) talou-
dellinen vaikuttavuus 3) Helsingin brändin mukaisuus 4) tapahtuman 
muu vaikuttavuus (sisältäen tapahtuman medianäkyvyys, tapahtuma-
järjestäjän substanssiosaaminen, ympäristövastuu, sosiaalinen vastuu, 
taloudellinen vastuu). Tapahtumakumppanuuden arvioinnin tehneet 
asiantuntijat puolsivat kumppanuutta tapahtumajärjestäjän kanssa. 
Kumppanuutta puoltavat erityisesti seuraavat asiat:  

- Kyseessä on koko perheelle suunnattu ilmaistapahtuma 

- Tapahtuma on helposti saavutettava 

- Tapahtuma tuo elinvoimaa ja elävyyttä Helsinkiin ja myös sen keskus-
taan 

- Tapahtuman kustannukset kaupungille ovat kohtuulliset 

- Tapahtuma houkuttelee vierailijoita kotimaasta ja ulkomailta 

- Tapahtumajärjestäjän tavoite on toteuttaa tapahtuma hiilineutraalisti. 

Tapahtumaa on käsitelty Helsingin kaupungin suurtapahtumien koordi-
naatioryhmässä 24.5.2024 ja koordinaatioryhmä on päätynyt puolta-
maan tapahtuman järjestämistä ja tapahtumakumppanuutta.  

Red Bull Showrun -tapahtuma järjestetään 30.8.2025 Helsingissä, 
Olympiastadionin ympäristössä (Mäntymäen kentällä ja Helsinginkadul-
la). Yksipäiväinen tapahtuma on kansainvälinen tapahtumakonsepti, 
joka vuosien ajan on kiertänyt maailman suurimpia kaupunkeja ja saa-
puu nyt ensimmäistä kertaa Suomeen. Järjestäjä odottaa tapahtumaan 
yhteensä noin 100 000 kävijää sekä laajaa, kansainvälisen ja kotimai-
sen median näkyvyyttä. Tapahtuma on kävijöille maksuton ja sen oh-
jelmasisältö soveltuu laaja-alaisesti erilaisille yleisöille. 

Kansainvälisiä kävijöitä odotetaan olevan n. 5 % kävijöistä ja merkittä-
vää määrää kävijöistä odotetaan Helsingin ulkopuolelta. Tapahtuman 
suuri kävijämäärä tuo merkittävän hyödyn lähiympäristön yrityksille, ku-
ten ravintoloille ja hotelleille. Tapahtumajärjestäjä arvioi tapahtuman ta-
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loudellisen hyödyn Helsingille olevan noin 1–5 miljoonaa euroa. Arvio 
perustuu kokemuksiin muista kaupungeista samasta tapahtumasta. 
Vertailun vuoksi vuoden 2023 Helsinki Priden (100 000 kävijän ilmais-
tapahtuma) taloudellinen vaikuttavuus oli 7,8 miljoona euroa (tutkimuk-
sen lähde: Sponsor Insight). 

Tapahtuma toteutetaan hiilineutraalisti, kompensoiden kaikki tapahtu-
man päästöt. Red Bullin tavoitteena on olla 100 % hiilineutraali vuonna 
2030 kaikissa tapahtumissaan. Hankinnoissa ja logistiikassa minimoi-
daan ympäristön kuormitusta suosimalla paikallisia toimijoita. Red Bull 
on sitoutunut toiminnassaan ISO14001-ympäristösertifikaattiin. Lataa-
mo Groupilla (tapahtuman paikallinen tuottaja) on suomalainen Eko-
kompassi-sertifikaatti. Ekologisuudella on merkittävä painoarvo tuotan-
non alihankkijoiden ja kumppaneiden valinnassa. Pitkä aikaväli suunnit-
telusta toteutukseen mahdollistaa ekologiset logistiikkaratkaisut. Jättei-
den syntyä minimoidaan suunnittelemalla hankinnat uudelleen käytet-
täviksi sekä hyödyntämällä Red Bullin olemassa olevia tapahtumara-
kenteita. Välttämättömät jätteet lajitellaan ja kierrätetään 

Tapahtumajärjestäjän kanssa solmittavalla yhteistyösopimuksella sovi-
taan kaupunginkanslian viestintäosaston yhteistyö- ja markkinointitoi-
menpiteistä.

Lisätiedot
Heidi Hujanen, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 09 310 40582

heidi.hujanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Red Bull Finland Oy Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 38 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.06.2024.


